



Úřad městské části města Brna
Brno-Bystrc
Odbor životního prostředí a dopravy

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE: 07.01.2025
NAŠE Č. J.: MCBYS/25-00317/ZP
SPIS. ZN.: OŽPD/D/0017-25
VYŘIZUJE: Bc. Jaroslav Mráz
TELEFON: +420 546 125 152
E-MAIL: mraz@bystrc.cz
DATUM: 08.01.2025
POČET LISTŮ: 01



Pozemky p.č. 1142/186, 1142/194 a 1142/219 v k.ú. Bystrc – poskytnutí informace

Vážená paní advokátko,

na základě Vaší žádosti ze dne 07.01.2025, vedené pod č.j. MCBYS/25-00317/ZP, Vám v souladu s ustanovením § 14, odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme požadované informace.

Ad 1)

Pozemky p.č. 1142/186, 1142/194 a 1142/219 v k.ú. Bystrc jsou zakresleny v pasportu zeleně MČ Brno-Bystrc.

Ad 2)

Městská část Brno-Bystrc na uvedených pozemcích neprovádí údržbu zeleně. Na uvedených pozemcích MČ Brno-Bystrc provádí úklid v případě potřeby, a to nad rámec svých zákonných povinností.

Ad 3)

Určení, zda konkrétní pozemek je či není veřejným prostranstvím ve smyslu ust. § 34 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, není formálně deklarováno rozhodnutím úřadu, ale vyplývá z charakteristik a faktického užívání daného prostoru.

ÚMČ Brno-Bystrc požadovanou informací u uvedených pozemků nedisponuje a podle ust. § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, nemá povinnost nové informace vytvářet.

Ad 4)

ÚMČ Brno-Bystrc požadovanou informací nedisponuje. Přilehlá silnice není v naší správě.

Ad 5)

ÚMČ Brno-Bystrc požadovanou informací nedisponuje.

S pozdravem

otisk razítka

Ing. Radek Bárta, v. r.
vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
elektronicky podepsáno